

## Pachet papetarie si furnituri de birou

I.D.: 76564811

---

Data publicarii	14.12.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.102,52 RON - 1.102,52 RON

---

Descriere: Hartie Copiator Absolut A4 15 buc x 22.69 lei =340.34 lei Dosare PVC Daco Multicolor 150 buc x 0.76 lei =113.45 lei Folie Protectie Daco 600 buc x 0.17 lei =100.84 lei Plic cu Burduf 25 buc x 0.84 lei = 21.01 lei Plic Antisoc A4 5 buc x 2.10 lei = 10.50 lei Plic C4 50 buc x 0.42 lei = 21.01 lei Plic C5 100 buc x 0.25 lei = 25.21 lei Plic C6 100 buc x 0.17 lei = 16.81 lei Caiet A4 80F Matematica Coperta Plastic 1 buc x 7.14 lei = 7.14 lei Marker Tabla Magnetica Daco Negru 20 buc x 1.68 lei = 33.61 lei Marker Tabla Magnetica Daco Albastru 20 buc x 1.68 lei = 33.61 lei Marker Tabla Magnetica Daco Rosu 20 buc x 1.68 lei = 33.61 lei Marker Tabla Magnetica Daco Verde 20 buc x 1.68 lei = 33.61 lei Burete Magnetic Ecada 9 buc x 2.52 lei = 22.69 lei Spray Curatare Tabla Magnetica 9 buc x 10.92 lei = 98.32 lei Banda Corectoare Mini Set 2 Daco 2 buc x 5.88 lei = 11.76 lei Banda Corectoare 8m Daco 6 buc x 4.20 lei = 25.21 lei Scoch Lat Transparent

---